
Territorial Ciudad
NAVARRA PAMPLONA
Categoría Sexo

INFANTIL masculino
Licencia Ranking St CS Jugadora Clasificadas

1 1 JAVIER ECHANDI RECALDE 4

2 IÑIGO AGUIRRE MARTINEZ DE GOÑI

3 MIKEL OSINAGA RUIZ

4 3 AITOR GOROSTIETA OLORON

5 4 ALVARO LARRAZ IZCUE

6 MARKEL GARAYOA YOLDI

7 JAVIER LORIA RODRIGO

8 2 ALBERTO USANDIZAGA LORENTE

# Cabezas  de serie
1
2
3
4
5
6
7
8

Firma GUILLERMO PARDOS VALLS

Sello del Club Organizador

27-abr-15 CIUDAD DEPORTIVA AMAYA
Premios en metálico

CAMPEONATO NAVARRO INFANTIL 2015
CONSOLACION

Semana Club

Juez Árbitro

0 € ANDON

29/04/2015 - 18:30 HORAS
Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial
BABOLAT

Juez Árbitro y Licencia

Fecha Finalización

Representante Jugadores

Sello de la Federación Territorial 10/05/2015


